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Carboni Francesco Esecutore 1 0734. 284.321 francesco.carboni@comune.fermo.it

Cocciaretto Fabio Esecutore 1 0734. 284.321

Palloni Vittorio Istruttore direttivo di vigilanza 1 0734-284.322 vittorio.palloni@comune.fermo.it

Andri Franca Istruttore direttivo 1 0734.284.331 franca.andri@comune.fermo.it

Vallesi Indira Istruttore vigile urbano 1 0734-284.302 indira.vallesi@comune.fermo.it

Giusti Fabrizio Istruttore vigile urbano 1 0734.284.322 fabrizio.giusti@comune.fermo.it

Belà Maria Collaboratore 1 0734-284.469 mariagrazia.bela@comune.fermo.it

Verdecchia Pia Collaboratore 1 0734-284.469 pia.verdecchia@comune.fermo.it

Muccichini Stefano Istruttore direttivo di vigilanza 1 0734.284.320 stefano.muccichini@comune.fermo.it

Stanghetta Fabrizio Istruttore direttivo di vigilanza 1 0734-642.781 fabrizio.stanghetta@comune.fermo.it

Fornarola Federico Istruttore direttivo di vigilanza 1 federico.fornarola@comune.fermo.it

Bonfigli Daniele Istruttore direttivo di vigilanza 1 0734.284.328 daniele.bonfigli@comune.fermo.it

Diomedi Leonardo Istruttore direttivo di vigilanza 1 0734-284.325

Gennarini Corrado Istruttore vigile urbano 1 corrado.gennarini@comune.fermo.it

Poeta Moreno Istruttore vigile urbano 1 moreno.poeta@comune.fermo.it

Santarelli Gianfilippo Istruttore vigile urbano 1 0734-284.320 gianfilippo.santarelli@comune.fermo.it

Dirigente Antonio Dell'Arciprete

Settore Polizia Municipale 

Segnaletica

Servizio conciliazione,centrale operativa,notifiche e commercio

Servizio traffico e viabilità, infortunistica, edilizia, ambiente, notifiche e vigilanza costa

Cognome Nome Profilo professionale
Categoria

telefono e-mail
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Capparelli Cristiano Istruttore vigile urbano 1

Mancini Marco Istruttore vigile urbano 1

Pieragostini Guglielmo Istruttore vigile urbano 1

Rogante Alberto Istruttore vigile urbano 1

Fornelli Maurizio Istruttore vigile urbano 1

Del Papa Anna Maria Istruttore vigile urbano 1

Chiarini Franco Istruttore vigile urbano 1

Pazzaglia Pina Istruttore vigile urbano 1

Traini Fabrizio Istruttore vigile urbano 1

Pistonesi Mirco Istruttore vigile urbano 1

Evandri Debora Istruttore vigile urbano 1

Tomassini Sandro Istruttore vigile urbano 1

Farni Piergiovanni Istruttore vigile urbano 1

Ferrara Maurizio Istruttore vigile urbano 1

Malavolta Fabrizio Istruttore vigile urbano 1

Piccinini Ivan Istruttore vigile urbano 1

Fabiano Roberto Messo 1 0734.284.324 roberto.fabiano@comune.fermo.it

Mosca Mario Collaboratore 1 0734-284.321 mario.mosca@comune.fermo.it
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